
July 9, 2010

CL Technical Assistance for Geothermal 
Development in Chile (P152820)

Procurement Plan

Country: Chile 
Region: LATIN AMERICA AND CARIBBEAN 
General Procurement Notice published on: 09-May-2017

P
ub

lic
 D

is
cl

os
ur

e 
A

ut
ho

riz
ed

P
ub

lic
 D

is
cl

os
ur

e 
A

ut
ho

riz
ed

P
ub

lic
 D

is
cl

os
ur

e 
A

ut
ho

riz
ed

P
ub

lic
 D

is
cl

os
ur

e 
A

ut
ho

riz
ed



Page 1

PROCUREMENT
PLAN Chile : CL Technical Assistance for Geothermal Development in Chile
General Information
Country: Chile Bank’s Approval Date of the Original Procurement Plan: 2017-05-26

Revised Plan Date(s): (comma delineated, leave blank if none)2021-08-18
Project ID: P152820 GPN Date: 2017-05-09
Project Name: CL Technical Assistance for Geothermal Development in Chile
Loan / Credit No: TF / A3726
Executing Agency(ies):INTERNATIONAL COOPERATION AGENCY

WORKS
Activity Reference No. /

Description Loan / Credit
No. Component Review Type Method Market Approach Procurement

Process
Prequalification

(Y/N)
High SEA/SH

Risk
Procurement

Document Type
Estimated
Amount

(US$)

Actual
Amount

(US$)
Process
Status

Draft Pre-qualification
Documents

Prequalification
Evaluation Report

 Draft Bidding
Document /
Justification

Specific Procurement
Notice / Invitation

Bidding Documents as
Issued

Proposal Submission /
Opening / Minutes

Bid Evaluation Report
and Recommendation

for Award
Signed Contract Contract

Completion
Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned

GOODS
Activity Reference No. /

Description Loan / Credit
No. Component Review Type Method Market Approach Procurement

Process
Prequalification

(Y/N)
Estimated

Amount (US$)
Actual Amount

(US$)
Process
Status

Draft Pre-qualification
Documents

Prequalification
Evaluation Report

 Draft Bidding
Document /
Justification

Specific Procurement
Notice / Invitation

Bidding Documents as
Issued

Proposal Submission /
Opening / Minutes

Bid Evaluation Report
and Recommendation

for Award
Signed Contract Contract Completion

Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual
 CL-AGCI-14965-GO-RFQ /
Materiales Trabajo
Consultores (Compra Bienes y
Servicios) y Gastos
Operacionales:
Adquisición Notebook (4)
Adquisición Escritorios (4)
Adquisición Otros Bienes
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 79,000.00 0.00 Cancelado 2017-10-30 2017-11-19 2017-12-19

 AGCI-1C-7 / Materiales
Trabajo (Compra Bienes, tales
como notebooks, proyector,
PC, software, telefono
satelital, etc.)
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 79,000.00 140,276.41 Firmado 2017-12-09 2018-02-03 2017-12-12 2018-08-02

 AGCI-1C-71 / Adquisición
Notebook
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 15,000.00 0.00 Cancelado 2017-11-06 2017-11-19 2017-12-19

 AGCI-1C-72 / Adquisición
Escritorios
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 10,000.00 0.00 Cancelado 2017-11-06 2017-11-19 2017-12-19

 AGCI-1C-73 / Adquisición
Otros Bienes:
•    Softwares
•    Actualización de Software
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 52,000.00 0.00 Cancelado 2017-12-05 2017-12-18 2018-01-17

 AGCI-1C-74 / Gastos
Operacionales
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 2,000.00 0.00 Cancelado 2017-10-28 2017-11-09 2018-10-31

 AGCI-1C-75 / Gastos
Operacionales
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 2,500.00 0.00 Cancelado 2018-08-15 2018-08-27 2020-06-30

NON CONSULTING SERVICES
Activity Reference No. /

Description Loan / Credit
No. Component Review Type Method Market Approach Procurement

Process
Prequalification

(Y/N)
Estimated

Amount (US$)
Actual Amount

(US$)
Process
Status

Draft Pre-qualification
Documents

Prequalification
Evaluation Report

 Draft Bidding
Document /
Justification

Specific Procurement
Notice / Invitation

Bidding Documents as
Issued

Proposal Submission /
Opening / Minutes

Bid Evaluation Report
and Recommendation

for Award
Signed Contract Contract Completion

Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual
 AGCI-1D-12 / OTRAS GIRAS
- Viajes para visitas de
proyectos internacionales y
talleres (giras tecnológicas-
consulta indígena)
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 60,000.00 27,000.00 Firmado 2018-04-16 2018-05-01 2018-04-06 2018-05-31

 CL-AGCI-14967-NC-RFQ /
Viajes para visitas de
proyectos internacionales y
talleres (giras tecnológicas-
consulta indígena):
Visita Técnológica con 10
dirigentes de comunidades
indígenas y 2 funcionarios del
Ministerio de Energía
Otras giras
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 100,000.00 0.00 Cancelado 2017-09-04 2017-10-30 2017-11-29

 CL-AGCI-21907-NC-RFQ /
Material informativo a las
comunidades indígenas
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 20,000.00 0.00 Cancelado 2017-07-30 2017-09-03 2017-10-31

 CL-AGCI-21913-NC-RFB /
Elaboración y difusión videos,
manuales, tripticos, etc.
APLICAREMOS NORMATIVA
NACIONAL
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Limited

 
Single Stage - One
Envelope 100,000.00 0.00 Cancelado 2017-12-05 2018-05-01 2018-07-31

 CL-AGCI-14976-NC-RFQ /
Seminarios y talleres difusión
usos directos
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 40,000.00 0.00 Cancelado 2018-04-09 2018-06-04 2018-10-02

 CL-AGCI-14963-NC-DIR /
Congreso Bombas de Calor
Holanda (abril 2017).
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 5,931.94 5,931.94 Finalizado 2017-05-12 2017-05-16 2017-05-12 2019-04-30 2017-07-19

 AGCI-1C-23 / OTROS -
Fortalecimiento de
capacidades Justo-a-Tiempo
(conferencias, seminarios,
viajes de estudio , etc.).
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 8,839.64 8,839.64 Finalizado 2018-04-07 2018-05-31 2017-08-24 2019-04-30 2018-01-04



Page 2

 AGCI-1D-11 / Visita
Técnológica con 10 dirigentes
de comunidades indígenas y 2
funcionarios del Ministerio de
Energía a Central Geotérmica
Cerro Pabellón.
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 10,306.79 10,306.79 Finalizado 2017-11-06 2017-11-21 2017-11-28 2019-04-30 2019-03-18

 AGCI-2B-5 / Caso estudio
implementación proyecto
bomba de calor
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 29,263.00 0.00 Cancelado 2019-11-06 2019-12-01 2020-06-30

 AGCI-2B-44 / Construcción
herramienta financiera
bombas de calor
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
ofertas Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 45,000.00 0.00 Cancelado 2020-03-09 2020-03-10 2020-03-30 2020-04-06 2020-05-01 2020-06-30

 AGCI-1D-3 / Material
informativo a las
comunidades indígenas.
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 9,039.40 9,039.40 Finalizado 2018-06-11 2018-06-28 2018-03-01 2018-08-30 2018-09-11

 AGCI-1B-1-1 / Construcción
e Implementación de
Plataforma de gestión en línea
del sistema de concesiones
geotérmicas en Chile
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
ofertas Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 100,000.00 0.00 Cancelado 2021-06-01 2021-05-13 2021-06-06 2021-06-26 2021-07-06 2021-08-01 2021-12-31

 AGCI-1C-22 /
Fortalecimiento de
capacidades Justo-a-Tiempo.
Congresos, seminarios,
capacitaciones, viajes de
estudios, etc. De alta entalpia,
de usos directos, aspectos
socioambientales, temas
administrativos y técnicos del
Banco, calefacción distrital,
entre otros.
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 25,000.00 0.00 Ejecución

pendiente 2017-11-03 2017-11-15 2021-12-31

 AGCI-2B-2 / Elaboración y
difusión videos, manuales,
tripticos, etc.
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Limited

 
Single Stage - One
Envelope 90,000.00 0.00 Ejecución

pendiente 2018-06-05 2018-06-26 2018-08-30

 AGCI-2B-2-2 /
Microdocumental de difusión
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 30,000.00 0.00 Ejecución

pendiente 2021-08-06 2021-09-01 2021-12-15

 AGCI-1B-1-2 / Construcción
e Implementación de
Plataforma de gestión en línea
del sistema de concesiones
geotérmicas en Chile
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 100,000.00 0.00 Ejecución

pendiente 2021-08-15 2021-09-01 2021-12-31

 AGCI-2B-3 / Seminarios y
talleres difusión usos
directos.
 

TF / A3726 Posterior Solicitud de
cotizaciones Open - National

 
Single Stage - One
Envelope 29,000.00 0.00 Ejecución

pendiente 2018-07-07 2018-08-01 2021-12-31

CONSULTING FIRMS
Activity Reference No. /

Description Loan / Credit
No. Component Review Type  Method Market Approach Contract Type Estimated

Amount (US$)
Actual Amount

(US$) Process Status Terms of Reference Expression of Interest
Notice

Short List and Draft
Request for Proposals

Request for Proposals
as Issued

Opening of Technical
Proposals / Minutes

 Evaluation of
Technical Proposal

Combined Evaluation
Report and Draft

Negotiated Contract
Signed Contract Contract Completion

Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual
 AGCI-2B-42 / Estudio
prefactibilidad técnica
bombas de calor en
agricultura.
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
30,000.00 27,906.80 Finalizado 2017-11-20 2017-10-20 2017-12-11 2017-12-19 2017-12-20 2017-12-25 2017-12-29 2018-01-11 2017-11-30 2018-04-11 2018-06-08

 CL-AGCI-14968-CS-QCBS /
Expertos independientes para
informar las consultas
indígenas:
Contratación asesores para
consulta solicitudes
Piuquenes 1 y 2
Contratación asesores para
consulta solicitud Chiguana
Otras Consultas
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
96,000.00 0.00 Cancelado 2017-05-31 2017-06-21 2017-07-26 2017-08-10 2017-08-25 2017-09-24 2017-10-22 2017-12-31

 CL-AGCI-14973-CS-CDS /
Estudios de pre-factibilidad
técnica para el desarrollo  de
proyectos de autoconsumo a
través de energías renovables,
enfocados en la baja entalpía.
APLICAREMOS NORMATIVA
NACIONAL
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
100,000.00 0.00 Cancelado 2017-07-25 2017-08-15 2017-09-28 2017-10-26 2017-11-25 2017-12-30 2018-04-01 2018-06-30

 CL-AGCI-14974-CS-CDS /
Generar y facilitar información
vital para reconocimiento de
potenciales geotérmicos
(mapas de factibilidad):
Potencial Geotérmico CEGA
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
135,000.00 0.00 Cancelado 2017-07-25 2017-08-15 2017-09-28 2017-10-26 2017-11-25 2017-12-30 2018-04-01 2018-10-31

 CL-AGCI-21912-CS-QCBS /
Generar y facilitar información
vital para reconocimiento de
potenciales geotérmicos
(mapas de factibilidad):
Potencial Geotérmico
SERNAGEOMIN
APLICAREMOS NORMATIVA
NACIONAL
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
135,000.00 0.00 Cancelado 2017-07-25 2017-08-15 2017-09-28 2017-10-26 2017-11-25 2017-12-30 2018-04-01 2018-10-31

 GEO-4-144 / Formación en
factibilidad social de
proyectos geotérmicos en
comunidades indígenas
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
50,000.00 0.00 Cancelado 2017-10-01 2017-10-06 2017-10-12 2017-10-17 2017-10-19 2017-10-21 2017-11-09 2018-11-09

 GEO-4-1451 / Estudios para
identificar experiencias 
asociadas a proyectos de
generación energía y de
brechas de energía en
territorios indígenas
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
30,000.00 0.00 Cancelado 2017-10-01 2017-10-06 2017-10-12 2017-10-17 2017-10-19 2017-10-21 2017-11-09 2018-11-09



Page 3

 GEO-6-2641 / Estudio
prefactibilidad técnica
bombas de calor en edificios
públicos
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
98,000.00 0.00 Cancelado 2017-11-01 2017-11-06 2017-11-12 2017-11-17 2017-11-19 2017-11-21 2017-12-10 2018-12-10

 GEO-6-2642 / Estudio
prefactibilidad técnica
bombas de calor en
agricultura
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
30,000.00 0.00 Cancelado 2017-10-01 2017-10-06 2017-10-12 2017-10-17 2017-10-19 2017-10-21 2017-11-09 2018-11-09

 GEO-6-2643 / Estudio
prefactibilidad técnica
bombas de calor en otros
usos
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
60,000.00 0.00 Cancelado 2017-10-01 2017-10-06 2017-10-12 2017-10-17 2017-10-19 2017-10-21 2017-11-09 2018-11-09

 GEO-6-2644 / Estudio
geológico, técnico, social y
económico proyecto con
comunidad indígena
Lonquimay
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
130,000.00 0.00 Cancelado 2017-11-01 2017-11-06 2017-11-12 2017-11-17 2017-11-19 2017-11-21 2017-12-10 2018-12-10

 AGCI-1D-21 / Contratación
asesores para consulta
solicitudes Piuquenes 1 y 2.
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
16,000.00 0.00 Cancelado 2017-10-23 2017-10-28 2017-11-02 2017-11-03 2017-11-08 2017-11-14 2017-12-02 2018-01-31

 AGCI-1D-22 / Contratación
asesores para consulta
solicitud Chiguana.
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
16,000.00 0.00 Cancelado 2018-03-29 2018-04-13 2018-04-21 2018-04-22 2018-04-27 2018-05-04 2018-05-28 2018-07-30

 AGCI-1D-23 / Otras
Consultas - Expertos
independientes para informar
las consultas indígenas.
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
64,000.00 0.00 Cancelado 2018-08-31 2018-09-21 2018-09-28 2018-09-29 2018-10-04 2018-10-08 2018-10-26 2018-12-25

 AGCI-2B-12 / Potencial
Geotérmico B
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
125,000.00 0.00 Cancelado 2018-01-03 2018-01-24 2018-01-31 2018-02-01 2018-02-06 2018-02-12 2018-03-01 2018-12-31

 AGCI-2B-43 / Estudio
prefactibilidad técnica
bombas de calor en otros
usos.
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
60,000.00 0.00 Cancelado 2018-04-12 2018-05-03 2018-05-09 2018-05-10 2018-05-13 2018-05-17 2018-05-31 2018-08-30

 AGCI-2B-11 / Potencial
Geotérmico A
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
0.00 0.00 Cancelado 2017-12-27 2018-01-17 2018-01-24 2018-01-25 2018-01-30 2018-02-03 2018-02-24 2018-12-31

 AGCI-2B-41 / Simulación
dinámica piscina estadio
nacional (térmica).
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
41,988.69 39,908.13 Finalizado 2018-01-08 2018-04-27 2018-01-29 2018-02-05 2018-05-17 2018-02-06 2018-05-17 2018-02-11 2018-05-17 2018-02-15 2018-05-17 2018-02-28 2018-05-29 2019-04-30 2018-12-03

 AGCI-2B-45 / Estudio
calefacción Distrital
Coihayque y Puerto Williams
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
150,000.00 90,000.00 Finalizado 2019-02-22 2019-02-22 2019-02-27 2019-03-01 2019-03-26 2019-03-02 2019-03-26 2019-03-07 2019-03-26 2019-03-09 2019-03-26 2019-04-01 2019-04-08 2019-09-08 2019-11-04

 AGCI-1D-51 / Estudio
evaluación social y ambiental
a nivel sectorial.
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
50,000.00 40,500.00 Finalizado 2019-07-01 2019-07-12 2019-07-14 2019-07-21 2019-10-21 2019-07-22 2019-10-21 2019-07-25 2019-10-21 2019-07-29 2019-10-21 2019-08-01 2019-11-11 2020-03-31 2020-08-14

 AGCI-2B-7 / Alternativas
climatización centros
municipales
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
40,000.00 0.00 Cancelado 2020-11-02 2020-11-22 2020-12-02 2020-12-07 2020-12-12 2020-12-22 2021-01-01 2021-04-30

 AGCI-1D-52 / Estudios de
ingenieria térmica geotérmica
en comunidades indígenas
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
65,000.00 58,500.00 Firmado 2020-11-01 2020-11-20 2020-11-22 2020-11-29 2020-12-22 2020-11-30 2020-12-22 2020-12-05 2020-12-22 2020-12-11 2020-12-22 2021-01-01 2021-01-05 2021-05-31

 AGCI-2B-9 / Aplicación usos
directos de la geotermia en la
región de Magallanes
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
109,769.82 99,900.00 Firmado 2020-11-02 2020-11-23 2020-11-23 2020-12-03 2021-01-14 2020-12-05 2021-01-14 2020-12-12 2021-01-14 2020-12-22 2021-01-14 2021-01-01 2021-02-05 2021-05-31

 AGCI-2B-8 / Edificaciones
con Consumo Energético Neto
Zero
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
40,000.00 0.00 Cancelado 2021-03-01 2021-03-21 2021-03-31 2021-04-05 2021-04-10 2021-04-20 2021-05-01 2021-10-31

 AGCI-1D-4 / Formación en
factibilidad social de
proyectos geotérmicos en
comunidades indígenas.
 

TF / A3726 Posterior Selección basada
en calidad y costo Open - National

 
42,705.29 0.00 Ejecución

pendiente 2019-07-15 2019-08-05 2019-08-12 2019-08-13 2019-08-18 2019-08-24 2019-09-01 2021-12-31

INDIVIDUAL CONSULTANTS
Activity Reference No. /

Description Loan / Credit
No. Component Review Type  Method Market Approach Contract Type Estimated

Amount (US$)
Actual Amount

(US$) Process Status Terms of Reference
Invitation to

Identified/Selected
Consultant

Draft Negotiated
Contract Signed Contract Contract Completion

Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual Planned Actual
 GEO-3-133 / Reclutamiento
de un Coordinador Técnico
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

184,000.00 0.00 Cancelado 2017-09-01 2017-08-28 2017-09-08 2017-09-16 2017-09-23 2020-09-22

 GEO-3-136 / Reclutamiento
de un Consultor Social
Indígena
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

128,000.00 0.00 Cancelado 2017-09-01 2017-09-08 2017-09-16 2017-09-23 2020-09-22

 GEO-3-137 / Reclutamiento
de un consultor Coordinar de
Proyecto
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

13,000.00 0.00 Cancelado 2017-10-26 2017-11-02 2017-11-10 2017-11-16 2020-11-15

 GEO-3-134 / Reclutamiento
de un Profesional Analista
Financiero
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

82,500.00 0.00 Cancelado 2017-08-28 2017-09-04 2017-09-12 2017-09-19 2020-09-18

 GEO-3-135 / Reclutamiento
de un Profesional Analista de
Adquisiciones
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

70,400.00 0.00 Cancelado 2017-09-01 2017-09-08 2017-09-16 2017-09-23 2020-09-22

 AGCI-1C-3 / Reclutamiento
de un Profesional Coordinador
Técnico Administrativo.
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

167,000.00 143,091.02 Firmado 2017-10-31 2021-04-13 2017-11-07 2017-10-13 2017-11-15 2017-11-08 2017-11-22 2017-11-08 2020-11-21



Page 4

 AGCI-1C-4 / Reclutamiento
de un Profesional Analista
Financiero.
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

86,000.00 125,000.00 Firmado 2017-10-31 2021-04-13 2017-11-07 2017-10-04 2017-11-15 2017-10-16 2017-11-22 2017-10-16 2020-11-21

 AGCI-1C-5 / Reclutamiento
de un Profesional Analista de
Adquisiciones.
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

81,000.00 99,656.28 Rescindido 2017-11-09 2020-04-13 2017-11-16 2017-11-20 2017-11-24 2017-12-06 2017-12-01 2017-12-19 2018-12-31

 AGCI-1C-6 / Reclutamiento
de un Profesional Social
Indígena.
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

141,000.00 52,763.51 Finalizado 2017-10-23 2017-09-20 2017-10-30 2017-11-07 2017-10-16 2017-11-14 2017-10-16 2020-11-13 2018-10-15

 AGCI-1C-6-1 /
Reclutamiento de un
Profesional Social Indígena 2
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

106,736.48 0.00 Cancelado 2018-11-15 2018-11-23 2018-11-19 2018-11-24 2018-12-01 2020-06-30

 AGCI-1C-6-2 /
Reclutamiento de un
Profesional Social Indígena 2
 

TF / A3726 Posterior Individual Direct
 

106,736.48 37,840.72 Rescindido 2018-12-12 2018-12-28 2018-12-16 2018-12-28 2018-12-21 2019-01-08 2019-01-16 2019-01-08 2020-06-30 2019-11-03

 AGCI-2B-6 / Estudio analisis
integración y modelos ESCO
en Estadio Nacional
 

TF / A3726 Posterior Selección directa
de consultores Direct

 
79,343.19 23,916.09 Finalizado 2019-10-01 2019-10-28 2019-10-03 2019-11-13 2019-10-08 2019-11-13 2020-06-18 2020-07-20

 AGCI-1C-6-3 /
Reclutamiento de un
Profesional Social Indígena 3
 

TF / A3726 Posterior Individual Direct
 

37,159.28 83,000.00 Firmado 2019-12-12 2020-05-04 2019-12-15 2020-02-04 2019-12-20 2020-02-17 2020-01-01 2020-02-17 2020-06-30

 AGCI-2B-13 / Reclutamiento
de un profesional Geólogo 1
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

68,000.00 55,000.00 Firmado 2020-04-06 2021-04-13 2020-04-20 2020-07-22 2020-04-24 2020-07-24 2020-05-01 2020-07-27 2020-06-30

 AGCI-2B-14 / Reclutamiento
de un profesional Geólogo 2
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

68,000.00 55,000.00 Firmado 2020-04-06 2021-04-13 2020-04-20 2020-07-18 2020-04-27 2020-07-22 2020-05-01 2020-07-27 2020-06-30

 AGCI-2B-15 / Reclutamiento
de un profesional Geólogo 3
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

68,000.00 55,000.00 Firmado 2020-04-06 2021-04-13 2020-04-20 2020-06-18 2020-04-25 2020-07-22 2020-05-01 2020-07-27 2020-06-30

 AGCI-1C-8 / Reclutamiento
Profesional Asesor Técnico
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

64,000.00 0.00 Cancelado 2020-06-02 2021-04-14 2020-06-09 2020-06-17 2020-07-01 2021-06-30

 AGCI-1C-9 / Reclutamiento
Profesional Coordinador
Técnico y de Gestión
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

55,000.00 47,917.98 Firmado 2020-06-01 2021-04-14 2020-06-14 2020-07-24 2020-06-29 2020-07-24 2020-08-01 2020-07-27 2021-06-30

 AGCI-1D-2 / Expertos
independientes consultas
indígenas.
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

10,000.00 0.00 Cancelado 2021-03-01 2021-03-22 2021-04-01 2021-05-01 2021-06-30

 AGCI-1C-5-2 /
Reclutamiento de un
Profesional Analista de
Adquisiciones 2.
 

TF / A3726 Posterior Individual Open
 

31,000.00 0.00 En ejecución 2021-03-01 2021-04-15 2021-03-31 2021-04-15 2021-05-01 2021-12-31

 AGCI-1D-53 / Estudio
sistematización resultados
socioambientales
 

TF / A3726 Posterior Selección directa
de consultores Direct

 
10,000.00 8,000.00 Firmado 2021-03-15 2021-04-20 2021-03-25 2021-04-20 2021-05-01 2021-06-14 2021-09-30

 AGCI-2A-1 / Estudio de
Flexibilidad y Pago por
Potencia
 

TF / A3726 Posterior Selección directa
de consultores Direct

 
90,000.00 90,000.00 Firmado 2021-03-01 2021-05-03 2021-03-13 2021-05-03 2021-04-01 2021-06-16 2021-10-31


